
7 版编辑/夏永奕 版式/方舒 校对/张进 2019年5月24日 星期五时事

句容市人民法院网上拍卖公告
句容市人民法院将在句容市

人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台 上（网 址 ：http://sf.taobao.com/
0511/03，户名：句容市人民法院）
进行下列公开拍卖活动：2019年 6
月25日10时至2019年6月26日10
时止（延时的除外）举行第一次拍
卖竞价会；2019年7月17日10时至
2019年7月18日10时止（延时的除
外）举行第二次拍卖竞价会。如拍
卖成交，将不再进行下一次拍卖活
动。现公告如下：

拍卖标的：位于句容市下蜀镇
南街康泰花苑 04 幢 205 室住宅房
产，总建筑面积：88.21m2。所在楼

层及总层数：2/5，简单装修，详情
见司法拍卖网络平台上《房地产询
价报告》电子档。一拍起拍价：46.2
万元，保证金：9 万元，增价幅度
3000元；二拍起拍价：37万元，保证
金：8万元，增价幅度：3000元。

优先购买权人及有委托关系
的竞买人须在竞买开始前五个工
作日 15时前向句容市人民法院提
交有效证明并办理相关手续。

详细公告点击淘宝网句容市
人民法院司法拍卖网络平台（网址：
http://sf.taobao.com/0511/03， 户
名：句容市人民法院）查阅。电话：
0511-87996201，17705292131（谢）

句容市人民法院网上拍卖公告
句容市人民法院将在句容市

人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台 上（网 址 ：http://sf.taobao.com/
0511/03，户名：句容市人民法院）
进行下列公开拍卖活动：2019年 6
月25日10时至2019年6月26日10
时止（延时的除外）举行第一次拍
卖竞价会；2019年7月17日10时至
2019年7月18日10时止（延时的除
外）举行第二次拍卖竞价会。如拍
卖成交，将不再进行下一次拍卖活
动。现公告如下：

拍卖标的：位于南京市建邺区
雨润大街 19 号双和园 20 幢 202 室
商业房产,建筑面积：620.27m2，所
在楼层及总层数：2/3，简单装修。

详情见司法拍卖网络平台上《房地
产估价报告》电子档。一拍起拍
价：724万元，保证金：120万元；二
拍起拍价：580万元，保证金：100万
元，增价幅度：10000元。

优先购买权人及有委托关系的
竞买人须在竞买开始前五个工作
日 15时前（节假日除外）向句容市
人民法院提交有效证明并办理相
关手续。

详细公告点击淘宝网句容市
人民法院司法拍卖网络平台（网
址 ：http://sf.taobao.com/0511/03，
户名：句容市人民法院）查阅。电
话 ：0511- 87996201，17705292131
（谢）

本院对4月2日刊登于镇江日
报 3 版拍卖公告中拟二拍时间进
行更正。更正如下：被执行人郑某
某名下重庆武隆县巷口镇白杨路
6号五龙商都负二层1号商场的不
动产，第二次拍卖时间：2019 年 6
月 9日 10时至 2019年 6月 10日 10
时止（延时除外）。（详见淘宝网）

本院对 4 月 10 日刊登于镇江
日报 7 版拍卖公告中拟二拍时间
进行更正。更正如下：被执行人耿
某某名下镇江市东吴路 388 号江
山名洲 86 幢第 2 至 4 层 101 室房
产，第二轮第 2 次拍卖时间：2019

年 6 月 9 日 10 时至 2019 年 6 月 10
日 10时止（延时除外）。（详见淘宝
网）

本院对 4 月 10 日刊登于镇江
日报 7 版拍卖公告中拟二拍时间
进行更正。更正如下：被执行人郑
某某名下重庆武隆县巷口镇白杨
路6号五龙商都负二层2号商场的
不动产，第二轮第 2 次拍卖时间：
2019 年 6 月 9 日 10 时至 2019 年 6
月10日10时止（延时除外）。（详见
淘宝网）

镇江经济开发区人民法院
2019年5月24日

更正公告

句容市人民法院网上拍卖公告
句容市人民法院将在句容市

人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台 上（网 址 ：http://sf.taobao.com/
0511/03，户名：句容市人民法院）
进行下列公开拍卖活动：2019年 6
月25日10时至2019年6月26日10
时止（延时的除外）举行第一次拍
卖竞价会；2019年7月17日10时至
2019年7月18日10时止（延时的除
外）举行第二次拍卖竞价会。如拍
卖成交，将不再进行下一次拍卖活
动。现公告如下：

拍卖标的：位于句容市华阳镇
北环路高级中学春晖园 03 幢 404
室 住 宅 房 产 ，总 建 筑 面 积 ：

138.17m2。所在楼层及总层数：4/
5，精装修。一拍起拍价：112万元，
保证金：22 万元，增价幅度 2000
元；二拍起拍价：89.6 万元，保证
金：17万元，增价幅度：2000元。

优先购买权人及有委托关系
的竞买人须在竞买开始前五个工
作日 15时前向句容市人民法院提
交有效证明并办理相关手续。

详细公告点击淘宝网句容市
人民法院司法拍卖网络平台（网
址 ：http://sf.taobao.com/0511/03，
户名：句容市人民法院）查阅。电
话 ：0511- 87996201，17705292131
（谢）

句容市人民法院网上拍卖公告
句容市人民法院将在句容市

人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台 上（网 址 ：http://sf.taobao.com/
0511/03，户名：句容市人民法院）
进行下列公开拍卖活动：2019年 6
月10日10时至2019年6月11日10
时止（延时的除外）举行第一次拍
卖竞价会；2019年6月20日10时至
2019年6月21日10时止（延时的除
外）举行第二次拍卖竞价会。如拍
卖成交，将不再进行下一次拍卖活
动。现公告如下：

拍卖标的：苏 LL9768 号精灵
牌 WMEFJ 微型轿车一辆，详情见
司法拍卖网络平台上《询价报告》

电子档。一拍起拍价：6.3420 万
元，保证金：1 万元；二拍起拍价：
5.0736 万元，保证金：1 万元，增价
幅度：1000元。

优先购买权人及有委托关系
的竞买人须在竞买开始前五个工
作日 15时前（节假日除外）向句容
市人民法院提交有效证明并办理
相关手续。

详细公告点击淘宝网句容市
人民法院司法拍卖网络平台（网
址 ：http://sf.taobao.com/0511/03，
户名：句容市人民法院）查阅。电
话 ：0511- 87996201，17705292131
（谢）

句容市人民法院网上拍卖公告
句容市人民法院将在句容市

人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台上（网址：http://sf.taobao.com/
0511/03，户名：句容市人民法院）
进行下列公开拍卖活动：2019年6
月 10 日 10 时至 2019 年 6 月 11 日
10时止（延时的除外）举行第一次
拍卖竞价会；2019 年 6 月 20 日 10
时至 2019年 6月 21日 10时止（延
时的除外）举行第二次拍卖竞价
会。如拍卖成交，将不再进行下
一次拍卖活动。现公告如下：

拍卖标的：苏N80G56长安牌
小型轿车一辆，一拍起拍价：3 万

元，保证金：0.6万元；二拍起拍价：
24000元，保证金：0.4万元，增价幅
度：600元。

优先购买权人及有委托关系
的竞买人须在竞买开始前五个工
作日15时前（节假日除外）向句容
市人民法院提交有效证明并办理
相关手续。

详细公告点击淘宝网句容市
人民法院司法拍卖网络平台（网
址 ：http://sf.taobao.com/0511/03，
户名：句容市人民法院）查阅。电
话：0511-87996201，17705292131
（谢）

中共中央、国务院关于
建立国土空间规划体系并监督实施的若干意见

新华社发 金山网、今日镇江转载
扫二维码见全文

中东地区局势紧张对油价形成利好

5月27日国内汽、柴油价
每吨或上调110元左右

据新华社北京5月23日电 在多
空对峙的格局下，近期国际油价以宽
幅震荡为主。本计价期一揽子原油价
格变化率负向开启，随后由负转正并
小幅波动，根据变化率水平测算，并考
虑到近期汇率的波动情况，预计 5月
27日 24时国内汽、柴油或迎来上调，
预计每吨上调110元左右，折合92#汽
油、0#柴油每升上调约0.09元。

近段时间，中东地区地缘局势紧
张对油价形成利好。近期，美国宣布
全面禁止伊朗石油出口，并加大对伊
朗“极限施压”力度。作为回应，伊朗
威胁将关闭霍尔木兹海峡，美伊关系
持续紧张。

此外，阿联酋外交部12日发表声
明说，4艘商业船只当天在其领海水
域遭遇“蓄意破坏”。沙特政府 13日
说，其中两艘是沙特油轮。此外，沙特
阿美公司在利雅得地区的多处石油设
施 14日遭到破坏。这些事件也加剧
了投资者对中东地区原油供应稳定性
的担忧。

小汽车驾照
可全国“通考”了

据新华社北京5月23日电 6月
1日起，小型汽车驾驶证异地申领，开
始全国“一证通考”。这是记者 23日
从公安部交管局获悉的。

新政实施后，小型汽车驾驶证所有
业务实现全国“一证通办”，内地居民持
居民身份证，在全国范围内任一地市既
可以新申请考领驾驶证，也可以补领、
换领、审验驾驶证，无须返回户籍地，无
须提交居住、暂住等各类证明。

据估算，这项新政每年将惠及新
考领驾驶证1200多万人，补换领和审
验驾驶证 370多万人次，仅交通费一
项就可为群众节省200多亿元。

莫迪政党稳赢
印度议会选举

据新华社电 印度人民院、即议会
下院选举计票23日上午开始，现任总
理纳伦德拉·莫迪领导的印度人民党
及其盟友截至当天下午所获议席稳超
300席。

执政联盟锁定胜局之际，人民党
一党所获议席超过 272席，即组阁所
需议会多数席位的“门槛”，意味着莫
迪连任总理“板上钉钉”。

选举投票 4月 11日开始、5月 19
日结束，分七个阶段，持续将近六周。
印度选举委员会当地时间23日上午8
时开始计票。两个小时后，按照印度
媒体的说法，“早餐还没有吃完”，人民
党为首的全国民主联盟“收入”超过
300个席位。

这一趋势与投票结束次日多项投
票站出口民意调查所获结果大体一致。

人民院设 545个席位，两席由总
统任命，543席由直接选举产生，获得
超过半数席位的政党或政党联盟推选
总理、组建内阁。不过，这次选举中一
个选区的候选人涉嫌“花钱买票”，投
票取消，超过8000名候选人实际竞争
542个议席。

奔驰发布整改措施：

重要零件有问题可整体换车
据新华社北京 5月 23 日电 日

前，梅赛德斯-奔驰及授权经销商发
布《服务公约》，重申合法合规经营理
念。奔驰金融公司明确要求经销商不
得以奔驰金融公司的名义，或以为客
户提供奔驰金融公司金融服务为由收
取费用。此外，其还推出新车质量保
障政策，自开具购车发票之日起60天
内或行驶里程3000公里内（以先到者
为准），如因产品质量问题导致需要更
换主要零部件，消费者可直接要求免
费更换同款、同型号新车。

据了解，此前，奔驰销售服务公司
已经启动了相关审查与整改工作，并
于4月底开始通过第三方机构对经销
商的收费项目进行独立专项复核。目
前，奔驰金融公司正对经销商网络开
展针对金融服务费收取的自查与核查
工作，明确要求经销商不得以奔驰金
融公司的名义，或以为客户提供奔驰
金融公司的金融服务为由收取费用。

同时，奔驰销售服务公司及奔
驰金融公司已设立《服务公约》专项
工 作 组 ，并 公 布 了 客 服 电 话 专 线
（400-818-1188），积极听取客户的
反馈意见。

我国水产品出口额
连续17年世界第一

据新华社北京5月23日电 改革
开放以来我国渔业发展成果显著，水
产品出口额突破 200亿美元，连续 17
年位居世界第一位，产地水产品质量
安全监测合格率连续 11 年保持在
97%以上。

农业农村部部长韩长赋 23日在
此间召开的全国渔业执法工作座谈会
暨全国渔业执法工作先进集体和先进
个人表彰会上说，我国水产品总产连
续30年居世界第一，占到世界总产量
的40%以上。

“雷达院士”张光义：
西北望“射”天狼

一座表面积达 1000 平方
米，足有两个半篮球场大的巨型
设施，悄无声息地潜伏在大西北
一座大山深处，探测大范围内的
空中目标。

这个身着迷彩外衣的“庞然
大物”，是新中国第一部大型超
远程相控阵雷达，也是今年 84
岁的“雷达院士”张光义在早年
参与的一个重大项目。

“那是 1969 年的 12 月 27
日，我们永远都不会忘记。遵照
上级指示，要求我们用半个月时
间提交一份当时在国际上都堪
称‘绝活’的雷达研制方案。”张
光义说。

随后便是一系列研发、实验、
调试……从1971年到1978年的
8年时间里，张光义和团队成员每
年都要在大西北的雷达基地待上
大半年，与雷达一同成长。

盛夏，试验山洞里潮湿闷
热，深冬，山沟里寒风好似钢针；
砖头垒砌起简陋的宿舍，洗澡无
疑是一种奢望；长期两地分居，
联系只能靠写信。女儿出生前
六天，张光义才从基地经过两天
多舟车劳顿赶回南京家中，两周
后又匆匆返回。

8年间，张光义和团队成员
毫不动摇，硬是把一切压在心
底，直至首部大型超远程相控阵
雷达问世。

“海之星锻造者”邢文革：
舰载雷达捍卫蔚蓝海疆

编队演习、远海护航、侨胞撤
离……近年来，中国海军在国际
海洋舞台上频频展露大国风采。

在中国舰队驶向蔚蓝的过
程中，有一群“军舰护航者”一直
在默默守护，其中一位就是我国
舰载雷达事业领军人、14所首
席专家，今年54岁的邢文革。

从 1997 年 项 目 立 项 ，到
2007年完成研制，“中华神盾海
之星”雷达问世，具备对空、对海
搜索，多目标追踪等功能。

邢文革说，“海洋之星”是世
界上现存最大的天然深蓝色彩
钻，以此命名是要表达这款雷达

追求卓越的品质。为了这个目
标，邢文革和团队一起披星戴
月，在试验阶段攻克“海杂波”等
众多舰载雷达世界性难题。

“我们背着百十个‘防吐袋’
登上舰艇，晕船了出来吐，吐完接
着埋头科研。”刚上船试验时，邢
文革和团队成员常因晕船呕吐，
痛苦难耐。邢文革硬着头皮坚持
下来，逐渐适应了海上生活。

“雷达设计师是个‘万金油’
的工作，什么都要懂，任何细节
都不能放过。在任务面前，要有
大局观念，绝不能计较个人得
失。”邢文革说，这就是他带领团
队征服蔚蓝海洋的法宝。

“发明达人”尹奎英：
让雷达科技惠及群众生活

精准预报天气、优化轨道交
通、方便残障人士生活……近年
来，雷达科技民用共享，给群众生
活带来种种便利，也催生了一批

“发明达人”，尹奎英就是其中一员。

在 14 所智能实验室，一位
前臂残障的志愿者，手臂上方套
了个传感器手环，正在操控一副
机械手。苹果、玻璃杯、鸡蛋
……凭借“意念”，这个丧失了抓
握能力的志愿者，能控制每一根
机械手指精细活动。

将雷达信号分析应用于脑
电波，这款“灵犀手”将脑电波传
送到神经，再由神经给肌肉下达
命令，释放生物电，机械手进而
捕捉破译生物电信号。

“有段时间做试验都做魔怔
了，逢人便打听，能不能帮介绍
认识残障人士当志愿者。为增
加模拟样本，自己老公闺女都派
上了用场。”尹奎英说。

近年来，14所联合西北工业
大学、清华大学、华山医院、江苏
省人民医院等国内专业团队，构
建了手部肌肉反馈样本库，开发
模拟训练App，运用深度学习等
技术辅助残障人士恢复动作记
忆。 据新华社南京5月23日电

5 月 23 日在青
岛拍摄的我国时速
600 公里高速磁浮
试验样车。

5 月 23 日 10 时
50分，我国时速600
公里高速磁浮试验
样车在青岛下线。
这标志着我国在高
速磁浮技术领域实
现重大突破。

新华社发

我国时速600公里
高速磁浮试验样车下线

是谁擦亮“中国之眼”？
——记三代“雷达人”的奋进之旅

南京西南，扬子江畔。中
国雷达工业的摇篮——中国
电子科技集团有限公司第 14
研究所坐落于此。一代代“雷
达人”在这里启航，秉持“科技
报国”的信念，矢志擦亮“中国
之眼”，守望陆海空天70载。

记者近日走进14所，聆听
老、中、青三代科学家讲述不
同时期的奋斗故事。


